
08/06/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2CB9B010/03AGdBq25hH1FEaSlqA4qORlVPP3Zv8t2WYEksSuVMlPkGnInr968a8Y60VBsE2lYg6B… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2020

Contrato firmado, que entre si celebram a
empresa META ENGENHARIA E SOLUCOES
EIRELI, e o Município de Ielmo Marinho.

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN,
através da Secretaria Municipal de Saúde.
CONTRATADA: META ENGENHARIA E SOLUCOES
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 20.707.778/0001-42,
estabelecida na Rua Aspirante Santos, nº 337 – Anexo A –
Santos Reis – Parnamirim/RN – CEP: 59.141-155, sendo
representada pelo senhor THIAGO JUCELINO RIBEIRO DE
LIMA, inscrito no CPF sob nº 067.629.734-00.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONTROLE AMBIENTAL DE PRAGAS ATRAVES DE
DEDETIZAÇÃO DOS PRÉDIOS E LOGRADOUROS
PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO, CONSIDERANDO A
PREVENÇÃO DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19).
MODALIDADE: ADESÃO/CARONA Nº 005/2020 - Ata de
Registro de Preço Nº 22100001/2019 do Pregão Eletrônico
SRP nº 008/2019, da Prefeitura Municipal de São José de
Campestre/RN.
VALOR: O valor global é de R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil
e quinhentos reais). A ser pago de acordo com as ordens de
serviços emitidas.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do contrato
será a partir de 05 de Junho de 2020 até 31 de Dezembro de
2020.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 05 de Junho de 2020.
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
 
ELIEGE DA SILVA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde
 
META ENGENHARIA E SOLUCOES EIRELI
CNPJ: 20.707.778/0001-42 

Publicado por:
Aécio Varela da Silva

Código Identificador:2CB9B010

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/06/2020. Edição 2288
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


